19. εν φυλακη et. Or<sup>3, 552</sup>. 4, 125 οἱλυ 2, 9<sup>22</sup> Epiph<sup>1002</sup> (οτι αυτος εφορευθη κηρυξαι και τοια εν φυλ. πνευμασι, ωσ ειπερ ο πετροσ) Cyract<sup>57</sup> 27

πορευθεὶς ἐκίρυσεν, 20 ἀπειθήσασιν ποτε ὅτε ἀπεξεδέχετο ἢ τοῦ Mt 24, 27 αα  
 θεοῦ μακροθυμία ἐν ἡμέραις Νῶε κατασκευαζομένης κιβωτοῦ, εἰς  
 ἣν ὄλγοι, τοῦτ' ἔστιν ὀκτὼ ψυχαί, διεσώθησαν δι' ὕδατος. 21 ὁ Gm 7, 13  
 καὶ ἡμᾶς ἀντίτυπον τῶν σώζει βάπτισμα, οὐ σαρκῶς ἀπόθεσις

et<sup>act57</sup> etc ... c 8. 25. harl tol edd bedae<sup>220</sup> (sed laudat et. alios qui  
 dissentiant) Ath<sup>1,155</sup> (εἰ πορευθεὶς τοῖς ἐν φυλακῇ κατακλισημένοις  
 πνευμασίῃ ἐπαγγελισασθαι ἀναστασίῃ) Aug<sup>ep164</sup> et<sup>165</sup> Ruf<sup>ymb</sup> add  
 κατακλισημένοις. Non idem testari videtur syr<sup>sch</sup> (animabus illis  
 quae detinebantur in scheinl) nec aeth (ad illos quorum animae vinculae  
 sedebant). Legitur vero etiam apud Bed<sup>220</sup> ex codice quem sequitur  
 et iis qui in carne conclusi erant, quam miram scripturam confirmat  
 cod<sup>corb2</sup>. ap Sab (om conclusi) et Bed uberius illustrat. | πνευμασίῃ  
 (et. Cyr<sup>glaph257</sup> et<sup>cat60</sup> et<sup>act57</sup>; nescio unde Gb πατρασὶ habeat):  
 demid tol spiritalibus ... 137. πνευματὶ (confirmat 108<sup>schol</sup> τῇ ψυχῇ  
 πορευθεὶς ἐκίρυσεν etc), cod<sup>corb2</sup>. ap Sab Bed<sup>220</sup> spiritu (id quod  
 etiam ex allis edd affert, ex uno vero exscribit<sup>221</sup>: in quo spiritu et eis  
 qui in carcere erant praedicavit; vg<sup>ms</sup> ap Ln spiritaliter. Cf huc Luc  
 hrug: „in quo et his“ etc (ut vg). „Pro carcere, quod est custodia,  
 male quidam legunt carne, quod est corpore. Deinde verbo erant, super-  
 flue additiū alii participium conclusi. Denique dativus pluralis spiri-  
 tibus ex patrum correctione servandus est, pro eo qui a plerisque legitur  
 abl. sing. spiritu.“

20. ἀπεξεδέχετο cum MABCLP (et. x<sup>vid</sup> notante Mithaeo: „h. l. dubium  
 me quodammodo reliquit inter ἀπαξ ἐδέχετο et ἀπεξεδέχετο“) h al  
 fere<sup>ms</sup> cat Or<sup>2,256</sup>. 4,125 eod (omnino male editum vdrt ἀπαξ ἐδέχετο)  
 et<sup>int2,222</sup>, item vg et pplat cop syrP (libere syr<sup>sch</sup>) etc ... (x vide  
 ante) 2. 29. 31. 33. 47. 59. al<sup>7</sup> arP ἀπαξ ἐδέχετο ... ε ( = Gb Sz) ἀπαξ  
 ἐδέχετο sine cod ut vdrt (et<sup>ai</sup> idem ediderunt Or<sup>4,125</sup> et Oec<sup>121</sup>) ::  
 fluxit ex Erasmi coniectura („suspicor legendum fuisse ἀπαξ ἐδέχθη“),  
 qui inde ab ed. 2. ita edidit. | ἡ - μακροθυμία et. Or<sup>2,256</sup>. 4,125 et<sup>int2,222</sup>,  
 item n<sup>o</sup> (nisi quod neglexit -μίας): n<sup>o</sup> Or<sup>int1,226</sup> vg<sup>ole</sup> harl cod ap Bed<sup>221</sup>  
 τῶν - μακροθυμίαν. Ex Latt vg<sup>ole</sup> (et<sup>ms</sup> ap Ln) quando expectabant  
 dei patientiam, Or<sup>int</sup> cum expectarent dei patientiam, harl cum susti-  
 nerent ( = retinerent) dei patientiam, eod ap Bed<sup>221</sup> quō quondam non  
 crederant in diebus illis, cum expectaret dei patientiam in diebus Nos;  
 contra am fu demid Aug<sup>ep165</sup>. 164 etc quando expectabat dei patientia,  
 tol cum spectaret dei patientia | ὀλγοι cum MAB 3. 5. 8. 17. 73. 95<sup>o</sup> vg  
 Or<sup>2,256</sup> et<sup>int1,200</sup>. 2,202 Cyp<sup>148</sup>. 152 Aug<sup>ep165</sup>. 164 rell ... ε ὀλιγοι, cum CK  
 LP al pler cat syrP (syr<sup>sch</sup> et octo animae tantum ingressae sunt, omisso  
 ὀλυ. τ. ιστιν) Cyr<sup>glaph26</sup> Dam<sup>2,200</sup> (et. paris) Thphyl Oec